





منتخب تصاویر



افتتاحیه دوره تربیت مدرس معارف و اندیشه های اسلامی در کلام رهبری



ابتکار حساب ۱۰۰ امام نشان از توجه نظام به محرومین است



راه اندازی «خانه تشکل های مردمی» در شیراز



امضای تفاهم نامه ستاد امر به معروف و نهی از منکر و مرکز وکلای استان اردبیل



تیم فوتسال مدرسه علمیه سردارین قهرمان جشنواره ورزشی طلاب مدارس علمیه قزوین شد

آتش خشم مقدس؛ قیام مردم ایران در حمایت از مظلومان غزه





مدیر حوزه علمیه آذربایجان شرقی ابقاء شد



حجت‌الاسلام و المسلمین اسماعیل روشن‌تن که از سوی آیت الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور برای مدیریت حوزه علمیه استان آذربایجان شرقی پیشنهاد شده بود، در دویست و نهمین جلسه شورای عالی حوزه‌های علمیه به تایید اعضای این شورا رسید تا به مدت ۳ سال دیگر عهده دارد مدیریت حوزه علمیه این استان باشد.

مدیر حوزه علمیه کردستان ابقاء شد



حجت‌الاسلام و المسلمین نادر رنجبر که از سوی آیت الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور برای مدیریت حوزه علمیه استان کردستان پیشنهاد شده بود، در دویست و نهمین جلسه شورای عالی حوزه‌های علمیه به تایید اعضای این شورا رسید تا به مدت ۳ سال دیگر عهده دارد مدیریت حوزه این استان باشد.

طرح «مسجد، مدرسه و خانه» اجرا شود

حجت‌الاسلام سید محمد هاشمی امام جمعه ماکو، در دیدار فرمانده بسیج دانش آموزی و فرماندهان واحدهای مقاومت بسیج دانش آموزی که در دفتر امام جمعه ماکو برگزار شد، اظهار کرد: ملت عزیز ایران در دوران هشت سال دفاع مقدس از فرمان حضرت امام (ره) تبعیت کردند و برای دفاع از ایران، انقلاب اسلامی و قرآن در مقابل دشمن ایستادگی کردند و در این راه جوانان زیادی به شهادت رسیدند اما اجازه ندادند یک وجب از خاک ایران به دست دشمن بیفتد و پیام این شهدا برای ما ولایت مداری و عمل به آیات و وحیانی قرآن کریم است. وی ادامه داد: در مسئله جنگ نرم نباید ما فقط مدافع باشیم و صرفاً به دفع حمله‌های دشمنان فکر بکنیم هر چند این مسئله لازم و ضروری است، بلکه باید با جهاد تبیین از حالت دفاعی خارج شده و به دشمن در بحث فرهنگی حمله وارد کنیم و به او اجازه فتنه‌گری ندهیم.

امام جمعه ماکو تصریح کرد: اگر امروز بخواهیم مساجدمان به مساجد تراز انقلاب تبدیل شود باید طرح مسجد، محله و مدرسه احیا شود و معلمین و فرماندهان بسیج رابطه بین مسجد و دانش آموزان را احیا کرده و ارزش نماز جمعه و جماعت را برای دانش آموزان تبیین نمایند.

برای جلوگیری از اتلاف وقت، در متون درسی حوزه بازنگری شود



آیت الله نظری شاهرودی در دیدار هیئت رئیسه مجمع نمایندگان طلاب و فضلاء حوزه علمیه قم، تحول در کتب درسی حوزه را یکی از برکات دانست و گفت: البته باید حرمت زحمات علمای سلف را نگه داشت؛ اما با توجه به مقتضیات و نیاز امروز جامعه، ارائه متون فقهی و اصولی بروز برای طلاب و فضلاء جوان ضروری است. وی توجه به حرکت تأثیرگذار امام در صفوف مختلف جامعه و نیز تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر آشنایی با مباحث جدید، تدوین کتب و تدریس دروس بروز را درکنار تدریس دروس گذشته لازم برشمرد. استاد حوزه خراسان نسبت به اتلاف وقت در مباحث بی‌ثمر هشدار داد و گفت: بازنگری در متون درسی برای جلوگیری از اتلاف وقت، لازم است.

ساختمان‌های اداری بدون استفاده در سطح شهر در اختیار فعالین فرهنگی قرار گیرد



ثابت برای انجام کارهای خود دارند که می‌توان از این ظرفیت به نحو احسن استفاده کرد و در اختیار این گروه‌ها قرار داد. حجت الاسلام والمسلمین شعبانی، کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه از وظایف شورای فرهنگی عمومی است و در همین راستا نیز سند فرهنگی استان را با حضور رئیس جمهور روئمایی کردیم و برای اجرای آن و تحقق اعتبارات آن هم وعده‌هایی داده شده است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان همدان با گلایه از عدم معرفی مدیرکل آموزش و پرورش استان، ابراز کرد: متأسفانه با وجود گذشته ۴۰ روز از آغاز سال تحصیلی، هنوز مدیر کل این مجموعه در استان معرفی نشده و امیدواریم مسئولان در این زمینه توضیحات لازم را ارائه کنند.

حجت الاسلام والمسلمین حبیب الله شعبانی در جلسه شورای فرهنگی عمومی استان همدان، با اشاره به اهمیت برگزاری جلسات مشاوره در قبل و بعد از ازدواج، اظهار داشت: متأسفانه مشاوره‌های قبل از ازدواج آن طور که باید به آن توجه نمی‌شود، در حالی که ضرورت انجام مشاوره قبل از ازدواج، نسبت به بعد از ازدواج بیشتر است. وی با تأکید بر لزوم ترویج فرهنگ مراجعه به مشاوره در جامعه، گفت: جوان ما باید بداند که قبل از ازدواج نیاز به آشنایی با برخی مهارت‌ها در زندگی مشترک دارد که رسیدن به آن در گروه مشورت با متخصصان این حوزه است.

امام جمعه همدان، با اشاره به اینکه مرکز مشاوره قبل از ازدواج برای موفقیت، نیازمند حمایت مسئولان است، گفت: این مرکز باید دارای مکان مناسبی جهت تبلیغ و معرفی به مردم باشد. وی در ادامه با گلایه از اینکه ساختمان‌های بسیاری در سطح شهر وجود دارند که باید از آنها به عنوان ساختمان ناکارآمد یاد کرد، یادآور شد: بسیاری از مجموعه‌های فرهنگی نیاز به ساختمان و مکانی

اجرای «طرح محراب» ویژه طلاب کاشانی



حجت الاسلام محمدحسین تواجعی کاشی سرپرست ستاد اقامه نماز شهرستان کاشان، با بیان اینکه طرح محراب در دیگر مدارس علمیه منطقه کاشان نیز برگزار خواهد شد، تصریح کرد: پس از این مرحله، یک دوره ۱۲۰ ساعته با نام طرح «معراج» در روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته به صورت متمرکز و با ثبت نام طلاب مدارس علمیه منطقه کاشان همراه با آزمون برگزار خواهد شد.

سرپرست ستاد اقامه نماز شهرستان کاشان، هدف از اجرای این طرح را آشنایی طلاب با آداب، اسرار و راه‌های تکمیل نماز، ایجاد انگیزه در میان طلاب جهت ترویج نورانی فرهنگ و شیوه‌های دعوت به نماز عنوان کرد و یادآور شد: کسانی که در طرح معراج موفق به کسب امتیاز لازم شوند، گواهی نامه پایان دوره تقدیم خواهد شد و این افراد به عنوان مبلغ و مربی در ارگان‌های مختلف مشغول و به‌کارگیری خواهند شد.

اخبار کوتاه

مسئولین با مدیریت آب منطقه، جلوی بحران خشکسالی در آینده را بگیرند

حجت الاسلام هاشمی امام جمعه ماکو گفت: اگر مسئولین امر سد بدلو را راه اندازی کنند و آب غار یاریم قیبه را نیز به تصفیه خانه شماره دو منتقل کنند خواهند توانست، جلوی بحران آبی که مردم منطقه را در آینده تهدید می‌کند بگیرند.

برگزاری کنگره های شهدا راهکاری موثر برای ترویج سیره شهدا در جامعه

حجت‌الاسلام والمسلمین شاهرخی امام جمعه خرم آباد با بیان اینکه برگزاری کنگره های شهدا راهکاری موثر برای ترویج سیره شهدا در جامعه هستند، خاطر نشان کرد: برگزاری کنگره ها و اجلاس‌های شهدا از تاکیدات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه است.

مدیران مدارس علمیه از ظرفیت خبرگزاری حوزه استفاده کنند

سید حسین موسوی مسئول روابط عمومی حوزه علمیه استان بوشهر با بیان اینکه حوزه علمیه با داشتن خبرگزاری رسمی در سطح کشور ظرفیت بزرگی برای تبیین اهداف و انعکاس اقدامات را در اختیار دارد، گفت: می‌تواند مدیران مدارس علمیه استان با توجه به این ظرفیت، از این فرصت استفاده کرده و خدمات حوزه علمیه را به جامعه معرفی کنند.

حال ورزش استان بوشهر خوب نیست

حجت الاسلام والمسلمین غلامعلی صفایی بوشهری در استان بوشهر در دیدار مدیر کل ورزش استان بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر استانی ورزشی است و طبق آمار حدود ۸۰ درصد مردم استان ارتباط با ورزش دارند، اما به‌خاطر چند موضوع حال ورزش استان خوب نیست. کمبود اعتبارات و نبود زیرساخت به‌روز و استاندارد، عدم نهادینه شدن ورزش همگانی و عدم توجه به حوزه استعدادهای برتر و رشد و تولید شخصیت‌های بزرگ ورزشی و عدم مدیریت دانش بنیان باشگاه‌های ورزشی از مهمترین مشکلات ورزش استان است.

جشنواره فرهنگی ورزشی طلاب اردبیل به ایستگاه پایانی رسید

جشنواره فرهنگی ورزشی طلاب و روحانیون استان اردبیل به یاد طلبه شهید آرمان علی وردی و با همکاری بسیج طلاب و روحانیون استان اردبیل در مجموعه ورزشی ولایت اردبیل برگزار شد. در این جشنواره که با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از طلاب و روحانیون سراسر استان برگزار شد، طلاب در ۱۰ رشته ورزشی فوتسال، فوتبال دستی، شنا، والیبال، تنیس، تکواندو، دو و میدانی، دارت، تیراندازی و آمادگی جسمانی، به صورت انفرادی و تیمی به رقابت با یکدیگر پرداختند. در پایان این جشنواره، نفرات برتر در رشته‌های مختلف معرفی و جوایزی به آنها اهدا شد.



کلنگ ساخت خانه عالم محله روح‌الله بندرلنگه به زمین زده شد



آیین کلنگ زنی و آغاز ساخت خانه عالم محله روح‌الله بندرلنگه با حضور امام جمعه، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج سپاه استان، رئیس اداره تبلیغات اسلامی، معاون شهردار بندرلنگه، اعضای شورای شهر بندرلنگه، معتمدین و اهالی این محله خبر داد. حجت‌الاسلام ابراهیم شریفی امام جمعه بندرلنگه نیز با بیان اینکه مهم‌ترین هدف ساخت خانه‌های عالم، ترویج و تبلیغ فرهنگ دینی و احکام اسلامی است، اظهار کرد: این اقدام می‌تواند زمینه مناسبی را برای ارتباط چهره به چهره مردم با روحانیان فراهم و همچنین از هرگونه نیرنگ دشمن علیه فرهنگ و اعتقادات مذهبی ملت ایران جلوگیری کند. گفتنی است، ساخت خانه عالم توسط اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بندرلنگه با همکاری خیرین و مشارکت اهالی متدین این محله خواهد بود.

فراخوان ارتقای رتبه تبلیغی مبلغان اصفهان اعلام شد



حجت الاسلام هادی مشگدار، رئیس اداره اعزام مبلغان دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: اتمام حداقل پایه ۶ حوزه علمیه، قبولی در آزمون مهارت‌های تبلیغی و گذراندن دوره تهیه‌ی به صورت مجازی شرایط ارتقاء به رتبه ۱ تبلیغی است که دارندگان مدرک کارشناسی مرتبط با تبلیغ از گذراندن دوره تهیه‌ی معاف هستند. وی ادامه داد: شرایط ارتقاء به رتبه ۲ تبلیغی، اتمام حداقل پایه ۸ حوزه علمیه، گذراندن دوره پودمانی به صورت مجازی یا کارشناسی مرتبط با تبلیغ، داشتن حداقل ۴۰ روز سابقه تبلیغی از دفتر تبلیغات اسلامی یا ۸۰ روز از سایر نهادهای تبلیغی رسمی و قبولی در آزمون مهارت‌های تبلیغی است. حجت‌الاسلام و المسلمین مشگدار با اشاره به اینکه مبلغان برای ارتقا به رتبه ۳ تبلیغی باید حداقل اتمام پایه ۱۰ حوزه علمیه را داشته باشند، گفت: گذراندن دوره پودمانی به صورت مجازی یا کارشناسی ارشد مرتبط با تبلیغ، داشتن حداقل ۸۰ روز سابقه تبلیغی از دفتر تبلیغات اسلامی و قبولی در آزمون مهارت‌های تبلیغی از دیگر شرایط این ارتقا می‌باشد و همچنین برای ارتقا از رتبه ۱ به ۳ داشتن حداقل ۱۲۰ روز سابقه تبلیغی از دفتر تبلیغات اسلامی ضروری است.

مدیر جدید حوزه علمیه چهارمحال و بختیاری انتخاب شد



حجت‌الاسلام و المسلمین اسحاق سعیدی ابواسحق که از سوی آیت‌الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور برای مدیریت حوزه علمیه استان چهارمحال و بختیاری پیشنهاد شده بود، در دویست و ششمین جلسه شورای عالی حوزه‌های علمیه به تأیید اعضای این شورا رسید تا به مدت ۳ سال عهده دارد مدیریت حوزه‌های علمیه این استان باشد. وی پیش از این، سرپرستی حوزه علمیه این استان را برعهده داشت.

اولین دوره کارگاه تخصصی سواد رسانه علمیه استان یزد برگزار شد



واحد رسانه و فضای مجازی حوزه علمیه استان یزد اولین دوره تخصصی سواد رسانه با موضوع «روانشناسی رسانه» را امروز (پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲) در مدرسه علمیه مدینه العلم کاظمیه برگزار کرد.

تأثیر رسانه بر جامعه و خانواده



پیشبرد این جریان، روی اذهان بانوان کارکرده و از احساسات آنان استفاده کرد. فرخی مقدم در ادامه به فعالیت دشمن علیه مسلمین بخصوص ایران اسلامی، در القای نوامیدی و ترویج اباحه گری برای نفوذ در جامعه به ویژه خانواده از طریق رسانه اشاره کرد و افزود: در گذشته دشمن برای تهاجم و استعمار یک کشور، از توپ و تانک استفاده می کرد اما به این نتیجه رسید که دیگر جنگ سخت کارگشا نیست و تنها راه نفوذ و استعمار تهاجم و شیخون فرهنگی است که از طریق فضای مجازی حاصل می شود. وی گفت: از جمله نقاط مورد هدف دشمن در جنگ رسانه ای کانون خانواده است که فاصله بین افراد خانواده، بحران روانی، اشاعه فحشا و سوء استفاده های اینترنتی و ... از جمله نتایج این جنگ نرم است.

به همت مدرسه علمیه فاطمه الزهرا سلام الله علیها ساوه، نشست با موضوع تأثیر رسانه بر خانواده و جامعه با حضور جعفر فرخی مقدم کارشناس مسائل سیاسی برگزار گردید. فرخی مقدم در ابتدا با توجه به اهمیت هویت و اعتقاد در استحکام بنیان هر جامعه گفت: ریشه و اساس هر جامعه ای اعتقاد بنیادی افراد است که این اعتقاد از سه بخش اصلی، توجه به شان و جایگاه خود فرد، زمان شناسی و موقعیت شناسی نشأت می گیرد. وی زمان و موقعیت شناسی را عامل بسیار مهمی در پیشبرد اهداف فردی و گروهی دانست و با اشاره به پروژه ی زن زندگی آزادی، خاطر نشان کرد: دشمن این پروژه را با آگاهی زمان و شناسایی موقعیت و وضعیت جامعه ایران اسلامی آغاز کرد به طوری که برای



راه های تأثیر گذاری والدین بر فرزندان

به همت معاونت فرهنگی مدرسه علمیه مهدیه خنداب، نشست اخلاقی با حضور خانم صفاهانی مدرس این مدرسه برگزار شد. خانم صفاهانی گفت: اگر به خاطر پیشرفت جوامع امروزی در زندگی دچار مشکل می شویم به خاطر این است که الگوها کم

ارزش شده اند و با اهداف والای انسانی سازگار نیستند. وی با اشاره به ارزش های اسلامی خاطرنشان کرد: برای زندگی در جوامع امروزی باید کاری بکنیم که ارزش های اسلامی حفظ شود و تغییری نکند. صفاهانی بیان کرد: خانواده های مذهبی باید مراقب باشند که چگونه رفتار می کنند که هم ارزش های اسلامی را حفظ کنند هم با پیشرفت جامعه پیش بروند چرا که اگر کوتاهی کنند باعث ضرر رساندن به خود و فرزندان شان می شوند. وی افزود: کم کاری والدین نسبت به پیشرفت جامعه باعث مشکل در تربیت فرزندان می شود. خانواده ها باید در عمق وجود فرزندان خود تأثیرگذار باشند که برای این تأثیرگذاری باید به چند نکته توجه کنند: ۱- الگوی عملی برای فرزندان باشند. ۲- محبوب فرزندان شان باشند. ۳- فرزندان والدین را موفق ببینند. وی در پایان اظهار کرد: در هر شرایطی با پیشرفت جامعه باید مراقب فرزندان باشید تا بتوانند ارزش را از غیرارزش تشخیص دهند.

اخبار بانوان



همدردی بانوان برازجانی با مادران فلسطینی مدرسه علمیه حضرت رقیه (س)



امضای بانوان طلمه استان مرکزی پای طومار حمایت از مردم مظلوم غزه



نشست معرفی و بررسی کتاب "صهیونیسم مسیحی" برگزار شد



بانوی شهیدی که آرزوی دیدن امام راحل را داشت



برگزاری جشنواره عفاف و امنیت در آران و بیدگل

بازدید بانون طلبه امیدیه از یادمان عملیات کربلای ۴



طلاب مدرسه علمیه حضرت زینب (س) شهرستان امیدیه از یادمان عملیات کربلای ۴ بازدید و مهمان شهدای هشت سال دفاع مقدس بودند. در حاشیه بازدید طلاب از یادمان عملیات کربلای ۴، مرادی از بازماندگان این عملیات با اشاره به شرایط سخت این عملیات، به این نکته اشاره کرد که کسی از لو رفتن عملیات اطلاعی نداشت. طلاب مدرسه علمیه حضرت زینب (س) شهرستان امیدیه ضمن تجدید عهد و میثاق با شهدای هشت سال دفاع مقدس، از مناطق دیگر عملیاتی دفاع مقدس نیز دیدن کردند.

دشمن از تأثیرگذاری روحانیت و حوزه‌های علمیه با خبر است

حجت الاسلام علیرضا رضوی در جمع طلاب خواهر مدرسه علمیه الزهرا (س) خوی که در این مدرسه علمیه برگزار شد، اظهار داشت: طلاب و روحانیون خدوم‌ترین و مفیدترین قشر برای نظام اسلامی هستند و در اثر تعلیم علم توسط علمای دلسوز است که دین به دست مردم می‌رسد و ما امروز موظف هستیم این علوم الهی را به دست مردم برسانیم. حوزه و طلاب زمینه‌سازان ظهور هستند و اگر جایگاه و مقام و منزلت خودمان را بشناسیم می‌توانیم بیشتر اثرگذار باشیم و فرق عالم با عابد این است که عابد فقط به فکر نجات خودش است در حالی که عالم اسلامی وظیفه دارد جامعه را نجات دهد.



برگزاری اردوی فرهنگی تربیتی «شبی با حوزه در مدرسه علمیه الهیه»



به همت معاونین مدرسه علمیه الهیه و به منظور آشنایی طلاب جدیدالورود با طلاب پایه‌های دیگر و همچنین اجرای طرح طلیعه حضور مرحله مدرسه‌ای «اردوی فرهنگی تربیتی شبی با حوزه» در فضای مدرسه علمیه الهیه ساوه برگزار شد. حجت الاسلام جعفر رحیمی امام جمعه شهرستان ساوه ضمن خیرمقدم به طلاب جدیدالورود و تبیین رسالت‌های کلی زی طلبگی، اظهار داشت: زی طلبگی یعنی اینکه اخلاق در تمام کارهای طلبه مقدم باشد و اخلاق حرف اول را بزند. از برنامه‌های دیگر این مراسم می‌توان به پخش فیلم سینمایی، پخش مولودی و برگزاری جشن میلاد حضرت امام حسن عسکری (ع)، برپایی گعده‌های دوستانه، اجرای مناجات صبحگاهی قبل از اذان صبح و ورزش صبحگاهی اشاره کرد.

کارگاه آموزشی «نظام جامع حسابداری» در حوزه خواهران خوزستان برگزار شد

کارگاه آموزشی «نظام جامع حسابداری» ویژه معاونان اداری مالی مدارس علمیه خواهران خوزستان در سالن جلسات حوزه علمیه خواهران استان برگزار شد. این کارگاه به مدت دو روز با حضور آقایان میری و رستمی رئیس و کارشناس تلفیق و بهبود روش‌های حسابداری مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه خواهران و با شرکت ۲۵ نفر از معاونان اداری مالی مدارس علمیه خواهران خوزستان برگزار شد. شرکت‌کنندگان در کارگاه آموزشی «نظام جامع حسابداری» با سامانه مالی مدارس علمیه خواهران، آئین نامه مالی، آئین نامه معاملات و دستورالعمل شناسایی دارایی‌ها و اموال آشنا شدند. هدف از برگزاری این کارگاه، آشنایی معاونین اداری مالی مدارس علمیه خواهران با سامانه مالی ریحان در راستای نظام بخشی به فعالیت مالی مدارس بود.



استقبال کاربران از نرم‌افزار «نُجباء» حوزه علمیه یزد



فیلم حضور نماینده ولی فقیه در بوشهر در منزل مرحوم بارونی



جمع آوری ۱۰ هزار جلد کتاب در پویش «رستا»



اولین نرم‌افزار اندروید حوزه علمیه استان یزد با عنوان «نُجباء» با محتوای اطلاعات شهدای روحانی و علمای استان یزد در روزهای ابتدایی پس از رونمایی مورد استقبال کاربران قرار گرفت.

حجت الاسلام والمسلمین صفایی بوشهری نماینده مقام معظم رهبری در استان بوشهر با حضور در منزل رزمنده بسیجی مرحوم «محمد کریم بارونی» ضمن تسلیت درگذشت این مرحوم، با خانواده وی ابراز همدردی کرد.

مدیر کل دفتر اجتماعی استانداری لرستان از جمع آوری ۱۰ هزار جلد کتاب در قالب نذر کتاب با عنوان پویش «رستا» در این استان خبر داد. از مرداد ماه تاکنون با اجرای این فراخوان مردم ۱۰ هزار جلد کتاب اهدا نموده اند و در راستای استقبال گسترده مردم پویش نذر کتاب (رستا) تا ۳۰ آبان ماه امسال تمدید می شود.

کتاب «آموزش و مشاوره پیش از ازدواج؛ مفاهیم، دیدگاه‌ها و کاربرت در عمل» منتشر شد



کتاب «آموزش و مشاوره پیش از ازدواج؛ مفاهیم، دیدگاه‌ها و کاربرت در عمل» نوشته خانم دکتر مریم السادات فاتحی زاده، رئیس دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه اصفهان توسط انتشارات این دفتر منتشر و در دسترس عموم علاقه مندان قرار گرفته است.

پایان نامه «اندیشه‌های آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در تفسیر نمونه پیرامون زن» دفاع شد



زهره رهنما، طلبه رشته مطالعات اسلامی زنان مدرسه علمیه تخصصی خواهران مجتهده امین اصفهان، از پایان نامه خود با عنوان «واکاوی اندیشه‌های آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در تفسیر نمونه پیرامون زن»، با راهنمایی حجت الاسلام محمدرضا کدخدایی و داوری حجت الاسلام دکتر اسماعیل چراغی دفاع کرد.

دیدگاه شما

با سلام و عرض ادب
ای کاش مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه با راه اندازی مراکز هدایت تحصیلی در دانشگاه و موسسات حوزوی (مثل دانشگاه باقرالعلوم، ادیان، معارف، قرآن و حدیث، امام خمینی، اصول دین و...)، طلابی که در مقطع دکتری آن مراکز و مجموعه‌ها فارغ التحصیل شده‌اند را به شرط آنکه پایان نامه دکتری آنها در راستای راهبردها و سیاست‌های علمی حوزه و درختواره رشته‌های آن تدوین شده و نیز توأمان تحت نظر واحد هدایت تحصیلی مستقر در آن دانشگاه و موسسه، درس خارجشان نیز به مدت چهار تا پنج سال رتق و فتق شده است؛ حداقل و صرفاً گواهی معافیت از سطح چهار داده شود.

سلام علیکم

چرا حوزه هیچگونه تبلیغاتی در صداوسیما ندارد یا اگر دارد آنقدر ناچیز است که دیده نمیشود. این همه از دانشگاه‌ها و... تبلیغ میکنند، از آموزش و پرورش و...، خوب برا حوزه هم یکه کاری کنن.

سلام وقتتون بخیر

شما هم وارد حیطه اطلاع رسانی شهریه بشین، کانال‌های دیگه اصلاً توی اطلاع رسانی مطلوب نیستند.

سلام علیکم

امسال سیستم آموزشی رانغیردادند ولی فکرامثال بنده که بایستی امتحان بدیم رانکردند. مثلاً فقه 6 که ولایه الامر فی عصرالغیبه بابحوث فقهیه یالشخص الاعتراری هست نه صوت تدریس دارندنه ترجمه کتاب باوجوداین مشکل شما بفرمایید ماچه طور امتحان بدیم؟